TRƯỜNG THPT LONG PHƯỚC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:118/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Thành, ngày 09 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức làm việc

tại trường THPT Long Phước đợt 2 năm học 2022-2023

Căn cứ Quyết định 656/QĐ-SGDĐT ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Sở

GD&ĐT Đồng Nai về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức khối trực

thuộc Sở GD&ĐT đợt 2 năm học 2022-2023;

Hội đồng tuyển dụng trường THPT Long Phước thông báo cụ thể như sau:

Danh sách thí sinh:

Bà Phan Thị Trang  ứng tuyển vị trí GV THPT hạng III môn Sinh học

Ông Lê Quốc Khánh ứng tuyển vị trí GV THPT hạng III môn GDTC

Ông Nguyễn Hoàng Nhật Tuấn Vũ  ứng tuyển vị trí GV THPT hạng III

môn GDTC

1. Hội đồng tuyển dụng nhà trường đăng Quyết định 656/QĐ-SGDĐT ngày

08 tháng 6 năm 2023 của Sở GD&ĐT Đồng Nai về việc công nhận kết quả tuyển

dụng viên chức khối trực thuộc Sở GD&ĐT đợt 2 năm học 2022-2023 trên trang

Fanpage của Đoàn, Web của trường THPT Long Phước, đồng thời dán tại bảng

thông báo nhà trường từ ngày 09 tháng 6 năm 2023.

2. Thông báo cá nhân thí sinh tham gia tuyển dụng tại trường THPT Long

Phước năm học 2022-2023 biết kết quả được công nhận trúng tuyển và tiến hành

hoàn thiện hồ sơ theo Điều 17 của Nghị định 115.

3. Thời hạn thí sinh hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng trong 30 ngày, kể từ ngày

nhận được thông báo kết quả trúng tuyển, người trúng tuyển phải đến nhà trường

để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) bản gốc đối chứng và bản photo có công

chứng;

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu

ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

4. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

2

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì nhà trường ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Thí sinh nộp hồ sơ trúng tuyển trực tiếp vào các buổi sáng từ thứ hai đến thứ

sáu tại Văn phòng nhà trường - Địa chỉ: ấp Phước Hòa, xã Long Phước, huyện

Long Thành, tỉnh Đồng Nai, SĐT: 0348810107, Liên hệ Cô Vân: Tổ trưởng tổ

văn phòng; hồ sơ gồm có:

Trên đây là thông báo kết quả công nhận và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên

chức làm việc đợt 2 năm học 2022 – 2023 của trường THPT Long Phước. Các

thành phần liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- SGDĐT Đồng Nai;

- Ban Giám hiệu;

- Các TTCM, TTVP,TKHĐ;

- Thí sinh;

- Thông báo trên Fanpage nhà trường;

- Niêm yết tại bảng tin nhà trường;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

       Nguyễn Đình Dũng